UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQL-DN&GSĐT

V/v tham gia khóa đào tạo về Hiệp định EVFTA

và các FTA thế hệ mới

Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Công thương.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Thông báo số 473/TB-

SCT, ngày 21/8/2024 của Sở Công thương về việc tổ chức Khóa đào tạo để trở

thành chuyên gia về Hiệp định EVFTA và các FTA thế hệ mới.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đăng ký 01 đồng chí công chức tham

gia khóa đào tạo do Bộ Công thương tổ chức tại Hải Phòng, cụ thể:

- Họ và tên: Ngô Quang Huy. Năm sinh: 1988.

- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Doanh nghiệp và Giám sát đầu tư, Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng.

- Số điện thoại: 0916.914.188

- Email: ngoquanghuy.hpvn88@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban Quản lý;

- Lưu: VT, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH 1

KHÓA ĐÀO TẠO ĐỂ TRỞ THÀNH CHUYÊN GIA VỀ HIỆP ĐỊNH EVFTA

VÀ CÁC FTA THẾ HỆ MỚI (KHÓA CƠ BẢN) CHO CÁC CƠ QUAN QUẢN

LÝ, DOANH NGHIỆP VÀ HIỆP HỘI NGÀNH HÀNG

Kính gửi: Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Công thương Trung ương

 1. Thông tin chung:

 - Tên đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng.

 - Địa chỉ: Số 24 đường Cù Chính Lan, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng,

thành phố Hải Phòng.

 - Mã số thuế: 0200355803.  Email: banquanlykkt@haiphong.gov.vn

 - Người liên hệ: Chu Đức Anh Điện thoại: 02253.569.170.

 2. Chúng tôi đăng ký địa điểm đào tạo tại thành phố Hải Phòng.

 3. Thông tin học viên tham gia khóa học

STT Họ và tên Năm

sinh

Chức vụ Số điện thoại Email

1 Ngô Quang Huy 1988 Chuyên viên

phòng Doanh

nghiệp và

Giám sát đầu

tư

0916.914.188 ngoquanghuy.hpvn88@gmail.com

 Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2024

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-27T17:31:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T09:16:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T09:16:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T09:16:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!